
Fiche Horaire
Ligne : S2226 - LAFFITE VIGORDANE-COL.&EC.LE FOUSSERET

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2226A01

Km en charge 13,5

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LAFITTE-VIGORDANE ABCDn0042 Notre Dame 08:05

Ecole Maternelle 08:06

ABCDn433 Château 08:08

SAINT-ELIX-LE-CHATEAURD49/Castagnac 08:11

ABCDn0887 Le Château 08:13

RD25/Chemin Salonges 08:15

RD25/Petit Johannet 08:18

LE FOUSSERET RD25/Château de la Grave 08:21

Collège Pierre & Marie Curie 08:30

Ecole Elémentaire 08:35

Transporteur

REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE



Fiche Horaire
Ligne : S2226 - LAFFITE VIGORDANE-COL.&EC.LE FOUSSERET

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2226R01 S2226R01

Km en charge 13,87 13,87

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LE FOUSSERET Ecole Elémentaire 12:35 16:55

Collège Pierre & Marie Curie 12:45 17:05

RD25/Château de la Grave 12:54 17:14

SAINT-ELIX-LE-CHATEAU RD25/Petit Johannet 12:55 17:15

RD25/Chemin Salonges 12:56 17:16

ABCDn0887 Le Château 13:00 17:20

RD49/Castagnac 13:08 17:28

LAFITTE-VIGORDANE ABCDn433 Château 13:10 17:30

ABCDn0042 Notre Dame 13:14 17:34

Ecole Maternelle 13:15 17:35

Transporteur

REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE


